



No. Expediente PASAPORTES-CCC-LPN-2017-0002

Dirección General de Pasaportes

"Año del Desarrollo Agroforestal"

CONVOCATORIA A LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL

Referencia del Procedimiento: (PASAPORTES-CCC-LPN-2017-0002)

La Dirección General de Pasaportes en cumplimiento de las disposiciones de la Ley No. 340-06 sobre Compras y Contrataciones Públicas de Bienes, Servicios, Obras y Concesiones de fecha dieciocho (18) de agosto del dos mil seis (2006), modificada por la Ley No. 449-06 de fecha seis (06) de diciembre del dos mil seis (2006), convoca a todos los interesados a presentar propuestas para la Adquisición de Bonos Navideños para ser distribuidos a los empleados de esta Dirección General.

Los interesados en retirar el pliego de condiciones específicas deberán dirigirse a la Av. George Washington Esq. Héroes de Luperón, Centro de los Héroes en el horario de 8:00 a.m. hasta 3:00 p.m., de lunes a viernes, o descargarlo de la página Web de la institución (www.pasaportes.gob.do; compras@pasaportes.gob.do) o del Portal de la DGCP www.comprasdominicana.gov.do; en estos dos últimos casos, deberán pasar por la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones de la Dirección General de Pasaportes, en el horario antes indicado, a los fines de realizar su inscripción y obtener la certificación del pliego, para la elaboración de sus propuestas.

Las Propuestas serán recibidas en sobres sellados el día veintisiete (27) de noviembre de 2017 desde la 9:00 a.m., hasta las 11:00 a.m., en la Dirección General de Pasaportes ubicada en la Av. George Washington Esq. Héroes de Luperón, Centro de los Héroes. La apertura del sobre A, propuesta técnica será realizada en el mismo día a la hora indicada en el salón de conferencia de la Dirección General y la apertura del sobre B propuesta económica de los oferentes habilitados para participar en la misma, será realizada el día hora, en presencia de un Notario Público y en el que deberán estar presente los oferentes o sus representantes,

Todos los interesados deberán registrarse en el Registro de Proveedores del Estado administrado por la Dirección General de Contrataciones Públicas.

Para cualquier información adicional comunicarse al Tel. 809-532-4233. Exts 247, 305, 306; correo electrónico: compras@pasaportes.gob.do.

Lcda. Luisa Almonte Representante de la Máxima Autoridad



AVISO

La Junta Directiva del Club de Empleados del Banco Central informa que el martes 10 de octubre de 2017, se inició el proceso de adecuación y ampliación de las instalaciones del Salón Principal del club, razón por la cual esta facilidad no estará disponible para su uso por parte del público, durante lo que resta de este año 2017 y el primer semestre del 2018.

Estos trabajos se realizan con el objetivo de cumplir con las normas para la conservación, protección, mejoramiento y restauración del medio ambiente y los recursos naturales, de conformidad con lo que establece la Ley General de Medio Ambiente y Recursos Naturales, No. 64-00, de acuerdo a lo sugerido por la Procuraduría Especializada para la Defensa

oliese ón 30

elesle-

es

ra

es ijo no

ue la-

to co

os